
ПОДОБРЕТЕ ЈА ОДРЖЛИВОСТА 
И ПРОДУКТИВНОСТА
ВИСОКОКВАЛИТЕТНИ И ОДНОВО ПРОИЗВЕДЕНИ УРЕДИ ШТО НУДАТ ОДРЖЛИВОСТ ЗА СИТЕ 
КАНЦЕЛАРИСКИ ОПКРУЖУВАЊА
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ПРОДУКТИВНОСТ

ПОВРЗУВАЊЕ СО CLOUDОДРЖЛИВОСТ

Најновата генерација на одново произведени повеќефункционални печатачи од Canon - палетата imageRUNNER 
ADVANCE ES - нуди спој од наградувани технологии и обновливи материјали за да го зголеми работниот век на 
уредите и значително да го намали нивното влијание врз животната средина. 

Палетата imageRUNNER ADVANCE 4545i ES, која ги исполнува високите стандарди за квалитет и печатење во 
секој чекор, е дизајнирана да ја намали потрошувачката на ресурси без да ги намали продуктивноста, ефикасноста 
и безбедноста на деловното работење. 

Дизајнирана за беспрекорна интеграција во хибридни работни опкружувања со поддршка за поврзување со 
Cloud, централизирано управување со печатењето и далечинско дијагностицирање, imageRUNNER ADVANCE 
4545i ES е совршено решение за компаниите што сакаат да ја заштитат животната средина и нуди комбинација од 
општествена одговорност и одлична деловна функција. 

БЕЗБЕДНОСТ

КОНТРОЛА И 
ОДРЖУВАЊЕ

КОРИСНИЧКО 
ДОЖИВУВАЊЕ



Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Macedonian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

  ПРОДУКТИВНОСТ

•	Печатете документи со голема брзина на печатење до  
45 стр./мин. 

•	Брзина на скенирање до 70 слики/мин.
•	Отстранувајте ги празните страници автоматски за време 

на скенирањето
•	Овозможете флексибилно хибридно работење и сведете 

ја интеракцијата со уредите на минимум, а притоа 
обезбедете континуирано корисничко искуство преку 
апликацијата Canon PRINT Business 

•	Печатете врз различни медиуми како тенка хартија, 
пликови и обложена хартија

•	Задоволете ги големите потреби за печатење со 
големиот влезен капацитет за хартија од 2.285 листови

  ОДРЖЛИВОСТ 
 
 �Одново произведените уреди содржат минимум 90% 
обновливи материјали за да го минимизираат штетното 
влијание врз животната средина при производството

 �Иновативните функции, како тонерот со ниска точка на 
топење, помагаат во намалување на потрошувачката на 
енергија, која паѓа дури на 0,9 W во режим на мирување

 �Поставките за печатење може да се прилагодуваат на 
ниво на уредот за да ја намалите непотребната 
потрошувачка на хартија и тонер

 �Минимизирајте го отпадот при работа со зададеното 
2-страно печатење, безбедното печатење и функциите за 
задржување на задачите за печатење, прегледување и 
менување на поставките за печатење на уредот за да ги 
добивате саканите резултати при првото печатење

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

ПРИЛАГОДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА НАДМИНУВАЊЕ НА СИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ

Услугите за дигитална трансформација (DTS) на Canon ги обединуваат нашите врвни хардверски делови и софтвер во интегриран екосистем на 
технологија којшто е предвиден да ви обезбеди поддршка во вашата дигитална трансформација. Оваа понуда нуди комбинација од управувани 
услуги за печатење и решенија за соработка во работниот простор коишто ќе ви овозможат транспарентност и контрола врз целиот работен 
циклус на документите.

УПРАВУВАНИ УСЛУГИ 
ЗА ПЕЧАТЕЊЕ

РЕШЕНИЈА ЗА СОРАБОТКА 
ВО РАБОТНИОТ ПРОСТОР

УРЕДИ СО 
ПОДДРШКА ЗА 

CLOUD

Подобрени услуги

Основни услуги Напредни решенија за снимање

Решенија за автоматизирање на процесите

Решенија за поврзување со Cloud

  БЕЗБЕДНОСТ

•	Вашите документи, уреди и мрежа ќе бидат заштитени со 
безбедност од типот 360 степени 

•	Проверката на идентитет на корисниците врз основа на 
уред или Cloud помага во контролата на пристапот до 
доверливите информации  

•	Функциите за безбедно печатење и заштита на 
поштенско сандаче со лозинка, како и шифрирањето на 
податоците, дополнително ја зголемуваат доверливоста 
на документите

•	Поставките за политиката на безбедност може да се 
конфигурираат и контролираат од централна локација, а 
може и да се извезуваат до други поддржани уреди

•	Намалете го ризикот поврзан со чувањето доверливи 
податоци и приватноста на податоците со функцијата за 
спречување на губењето податоци и ревизија на сите 
функции со помош на изборниот софтвер uniFLOWOnline

•	IPsec, опциите за филтрирање порти и технологијата SSL 
ја заштитуваат вашата мрежа и сите поврзани уреди

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ

•	Извршете беспрекорна интеграција со постоечките 
уреди и управувајте со поставките и користењето на 
уредите централно, користејќи напредни решенија за 
управување со печатењето  

•	Функцијата за автоматско ажурирање на фирмверот ги 
ажурира уредите со најновите технологии и функции 

•	Намалете го времето на неактивност и потребата за 
повикување сервисери со користење далечинска 
дијагностика за проактивно одржување и брзи поправки

•	Добијте максимално време на активна работа и 
оптимизирајте ја употребата на потрошни материјали со 
автоматизирано мерење и следење на потрошните 
материјали со e-Maintenance

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ

•	Интуитивен екран на допир од 10,1” што се користи 
слично како паметен телефон, прилагодлив според 
потребите на секој корисник

•	Поедноставете ги процесите за печатење со 
приспособени контроли што се активираат со еден 
допир и користете интегрирани работни процеси

•	Овозможете хибридно работење и далечинска соработка 
со работната сила користејќи напредни преносливи 
решенија и лесна интеграција со Cloud-услуги

•	Овозможете печатење во улога на корисник-гостин со 
функцијата за директна врска преку Wi-Fi

•	Тивкото функционирање ги минимизира прекините во 
канцелариските опкружувања

  ПОВРЗУВАЊЕ СО CLOUD

•	Добијте лесен пристап до документи, централизирано 
управување со уредите и безбедносни протоколи за 
проверка на идентитетот на корисниците со софтверот 
uniFLOW Online Express

•	Направете надградба со изборните решенија на uniFLOW 
online за да ги добиете сите функции за сметководство и 
создавање извештаи

•	Добијте пристап до документите и печатете ги преку 
апликации за мобилни уреди како што се AirPrint и Mopria 

•	Забрзајте ја дигитизацијата на вашите документи со 
автоматизирани работни процеси поврзани со решенија 
како OneDrive, SharePoint, Concur, DropBox и Microsoft 
Teams (потребен е изборниот софтвер uniFLOW Online)

БРЗИ ФАКТИ

•	Тип: повеќефункционален уред за црно-бело 
печатење во A3-формат

•	Контролен панел: рамен TFT WSVGA LCD-екран 
во боја од 10,1”

•	Складирање: 250 GB HDD 
•	Брзина на печатење: 45 стр./мин. (A4)
•	Брзина на скенирање: 70 слики/мин. (A4)
•	Резолуција на печатење: 1200 x 1200 dpi

•	Печатење од мобилни уреди и Cloud: AirPrint, 
Mopria, апликација Canon PRINT Business и 
изборен софтвер uniFLOW Online

•	Опции за поврзување: мрежа, Wi-Fi, USB и 
QR-код

•	Безбедност: шифрирано безбедно печатење, 
заштита на хард диск и поштенско сандаче 
со лозинка, TLS 1.3

•	Влезен капацитет за хартија (стандардно): 
2.285 листови


